桃源县市场监督管理局

列入严重违法失信名单告知书

桃市监列严告〔2024〕1号

姜俊涛：

由本局立案调查的你 （单位）销售有毒有害食品列入严重违法失信名单一案，已调查终结。依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条的规定，现将本局拟作出行政处罚的内容及事实、理由、依据告知如下：2022年9月15日，我局执法人员向你下达了《关于禁止经营无证明文件的食品、保健食品、药品的通知》，但你为了谋取非法利益，仍然在其店内继续销售壮阳保健品。2023年6月，你因销售有毒有害食品，被桃源县森林公安局立案侦查。2024年5月8日，桃源县人民法院对你作出生效的《刑事判决书》[（2024）湘0725刑初86号]，因上述行为已经造成了严重的社会危害后果。依据《市场监督管理严重违法失信名单管理办法》第二十四条的规定，拟将你列入严重违法失信名单。

你（单位）有权进行陈述、申辩，并可以要求听证。自收到本告知书之日起五个工作日内未行使陈述、申辩权，未要求听证的，视为放弃此权利。
联系人：刘江 吴一凡 联系电话： 0736-6622301

联系地址：湖南省常德市桃源县漳江街道文昌东路006号

                  桃源县市场监督管理局

                 2024年11月20日

	本文书1式 3 份，1 份送达，1份归档，1份承办机构留存